[image: image1.png]

Excelentíssimo Senhor

Willian Martins Maia
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 29/2008

O vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta  a  Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal de Carneirinho, que determine ao Departamento de Obras, para que faça o aterro em volta da obra da Igreja Cristão no Brasil no Distrito de Fátima do Pontal, com a máxima urgência.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação fundamenta-se no fato de que a obra encontra-se paralizada por falta deste aterro.
Ressaltamos que esta obra tem sido feita através de doações junto a irmandade e principalmente de mão de obra, nada mais justo que o Poder Executivo contribuía com a sua parte, ajudando a fomentar a fé deste povo.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2.008.

Vereador Aparecido Inácio Gonçalves
- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________